
Nom du parcours : N° homologation :

Identifiant Openrunner:

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ TROYES 63 Av Pasteur 313 E4
63 Av Pasteur
D671 Dt° Dijon Tonnerre

0 0 5:00 6:00

BREVIANDES D444 5.8 5.8

BUCHERES D444 2.5 8.3

LES BORDES AUMONT D444 7.2 15.6

CHAOURCE D443 13.9 29.5 5:52 7:29

VANLAY D443 11.0 40.5

CHESSY LES PRES D443 8.4 48.9

LES CROUTES D443 / D943 / D905 5.6 54.5

GERMIGNY D905 6.4 60.9

SAINT FLORENTIN 319 F3 D905 4.6 65.5

AVROLLES D943 4.0 69.5

BRIENON SUR ARMANCON D943 5.6 75.1

MIGENNES D943 8.3 83.4

JOIGNY 319 D4 D959 puis D955 9.6 93.0 7:44 11:12

AILLANT SUR THOLON D955 13.2 106.2

TOUCY D955 17.9 124.1

SAINT SAUVEUR EN PUISAYE D955 16.8 140.9

SAINT AMAND EN PUISAYE 319 C6 D955 / D955A 15.7 156.6

COSNE SUR LOIRE 318 O7 D955 / D951 puis D13 19.2 175.8 10:10 16:43

BOULLERET D13 5.1 180.8

SAVIGNY EN SANCERRE D13 5.5 186.4

SURY ES BOIS D926 9.3 195.7

VAILLY SUR SAULDRE 318 M7 D923 4.4 200.1

OIZON D923 11.1 211.2

AUBIGNY SUR NERE D923 / D940 puis D923 5.9 217.2

BRINON SUR SAULDRE D923 / D2020 17.2 234.4

LAMOTTE BEUVRON 318 J6 D923 19.6 254.0

LA FERTE BEAUHARNAIS D922 puis D923 15.9 269.9

NEUG SUR BEUVRON D923 3.9 273.8

NEUVY D923 16.0 289.7

BRACIEUX D923 puis D112 5.4 295.1 13:51 0:41

CHAMBORD 318 G6 D33 puis 112 7.8 303.0

MUIDES SUR LOIRE D112 / D103 / D112 / D951 6.0 309.0

SAINT LAURENT NOUAN D951 puis D925 8.8 317.8

BEAUGENCY 318 G4 D2152 puis D925 8.6 326.3

CRAVANT D925 7.9 334.3

BINAS D925 12.1 346.4

VERDES D925 / D924 6.7 353.1

CHÂTEAUDUN 318 E3 D955 15.2 368.4 16:09 5:34

VARIZE D927 12.8 381.2

ORGERES EN BEAUCE D927 14.4 395.6

ALLAINES D927 12.4 408.0

LE PUISET 318 I2 D927 3.6 411.6

JANVILLE D927 1.6 413.2

247 rue de Chamoy

10 190 BERCENAY EN OTHE 14-juin-25

TROYES   63 Avenue Pasteur 5:00:00

LOCALITES
Carte MICHELIN

BRM 600 _ 2025 _ Cyclo Club Othéen 2018 CH 05

8137611

Cyclo Club Othéen

Yves CARRIER GRAND EST



Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture
LOCALITES

Carte MICHELIN

TOURY D927 3.6 416.8

BAZOCHE LES GALLERAUDES D927 / D2152 9.5 426.3

PITHIVIERS D26 16.7 443.0 18:34 10:32

BONDAROY D26 2.0 445.0

ESTOUY D26 4.0 449.0

AULNAY LA RIVIERE D26 4.4 453.4

ONDREVILLE SUR ESSONNE D26 3.4 456.8

PUISEAUX D28 / D228 / D4 puis D103 4.4 461.2

GARENTREVILLE D98 7.4 468.6

VERTEAU D98 3.9 472.5

CHEVRAIVILLIERS D98 0.8 473.3

NEMOURS 312 F6 D403 6.9 480.2

VILLECERF D403 14.6 494.8

VILLE SAINT JACQUES D403 4.4 499.2

MONTEREAU

D403 _ Rue du 8 Mai 45 _ 
 Avenue du G. De Gaulle 
_ Rue Jean Jaures _ 
Traverser la Seine puis 
D403 Route de Nangis _ 
D18

6.8 506.0

St Germain Laval D18 2.5 508.5

Courcelle en Bassée D18 6.0 514.5

Chatenay sur Seine D18 3.0 517.5

Les Ormes sur Voulzie D18 11.5 529.0

Everly D18 2.0 531.0

Hermé D18 7.5 538.5

Le Mériot D18 7.5 546.0

NOGENTS SUR SEINE 312 K5 D919 / D442 6.0 552.0 22:12 17:48

FERREUX QUINCEY D442 10.0 562.0

BOSSENAY D442 5.0 567.0

MARIGNY LE CHATEL D442 6.0 573.0

PAVILLON SAINTE JULIE D442 puis D165 14.0 587.0

VILLACERF D78 7.0 594.0

SAINTE MAURE D78 8.5 602.5

LAVAU D78 2.5 605.0

PONT SAINTE MARIE

D78 _  Av. des Tirverts _ 
 Av. des Tirverts _  rue 
A. Malraux _  rue F. 
Sequeil _ 

2.0 607.0

Arrivée  TROYES 63 Av. Pasteur 313 E4
Gasto Billotte _ Carré _ 
C. Delaunay _ 63 Av 
Pasteur

2.8 609.8 0:09 21:00

Mini Maxi

Délai 19:00 40:00

SECURITE :
Respectez le code de la route. 
Prévoyez éclairage et baudrier pour les périodes de roulage en nocturne et de visibilité réduite.

CONTACT : Yves CARRIER - 247 rue de Chamoy - Tél. : Fixe 03 25 75 83 78 _ Mobile : 06 19 15 95 10 
Parce qu'il n'y a pas de réseau partout n'hesitez pas à utiliser le N° de fixe ! 

J'atteste sur l'honneur que je suis en condition physique suffisante pour effectuer le parcours que j'ai choisi et avoir pris 
connaissance des difficultés de celui-ci et des consignes de sécurité.


